
, 
Osadní VJbOr TĚPTÍN 

Zápis č. 2 
Ze schůze Osadního výboru Těptín 

Datum: S. 1. 2024 
Přítomni: 
Iveta Pešková, Monika Dvorak, Pavel Makula, 
Jan Pešek, Josef Skružný, Jana Svobodová, 
Stanislav Kalaš - nepřítomen, omluven 

Hosté: starosta DHS Těptín pan Ladislav Červený 
Schůze je usnášeni schopná 

Program: 
1. Určení kompetencí jednotlivým členům OV při jednání 

s představiteli OÚ 
2. Příprava podkladů pro rozpočtový rok 2024 OÚ 

Kamenice 
3. Návrh na realizaci hřiště v Těptíně 
4. Návrh na revitalizaci centra Těptína 
S. Návrh plánu společenských akcí 
6. Diskuse 



Průběh schůze 
1. Určení kompetencí jednotlivým členům OV při jednání 

s představiteli OÚ 
Iveta Pešková - jednání s představiteli obce + jeden 
člen OV zodpovědný za příslušnou oblast 
Josef Skružný- finanční oblast 

Stanislav Kalaš - webové stránky OV a mluvčí OV 

Jan Pešek, Monika Dvorak, Pavel Makula - příprava a 
realizace společenských akcí 

Jan Pešek - souvztah s Dobrovolnými hasiči Těptín 

2. Příprava podkladů pro rozpočtový rok 2024 OÚ 

Každý člen OV do příštího jednání si připraví požadavky, 
které se týkají života Těptína s vazbou na rozpočet OÚ 
Kamenice. 

3. Návrh na realizaci hřiště v Těptíně 
Dne 17. 1. 2024 proběhne schůzka všech členů OV se 
starostou Dobrovolných hasičů Těptín na hřišti ve věci 
revitalizace hřiště pro užívání obce Těptína na pořádání 
sportovních a společenských akcí. 

4. Návrh na revitalizaci centra Těptína 
Předseda OV a starosta Dobrovolných hasičů projednají 
s představiteli OÚ Kamenice stávající návrhy na 
revitalizaci centra Těptína a předloží případné 
doplňující návrhy. 



S. Návrh plánu společenských akcí 
a) ples - zajišťuje DHS Těptín ve spolupráci s OV 
b) hasičská soutěž v Sulicích - zajišťuje DHS Těptín ve 

spolupráci s OV 
c) úklidová akce Čistý Ladův kroj - zajišťuje DHS Těptín 

ve spolupráci s OV 
d) čarodějnice - zajišťuje DHS Těptín ve spolupráci s OV 
e) stavění máje - zajišťuje DHS Těptín ve spolupráci 
sov 

f) MDD - zajišťuje DHS Těptín ve spolupráci s OV 
g) Mikulášská besídka - zajišťuje DHS Těptín ve 

spolupráci s OV 
6. Diskuse 

Vystoupení starosty DHS Těptín s tím, že informoval OV 
o podmínkách organizace zmíněných společenských 
akcí. 

Termíny: 
Dne 17.1.2024 proběhne schůzka všech členů OV se 
starostou Dobrovolných hasičů Těptín na hřišti Těptín 
ve věci revitalizace hřiště pro užívání obce Těptína na 
pořádání sportovních a společenských akcí. 

Zapsala: Jana Svobodová Ověřila: Iveta Pešková 


